In mirabili Apocalypsis visione Ioannes Evangelista vidit

subtus altare animas interfectornin propter Verbum Dei, vo-

cemque audivil illis dicenlem : ut requiescerent donec com-

plerentur conservi eorum et fratres, qui interficiendi essenl

sicut et illi. Magna in hac coelitum fratrum
,
conservorum-

que turba, quam dinumerare nemo potesl, saeculo decimo-

seplimo ineunte, recensi profeclo fuere quinque et ducenti

Martyres, qui magnam perpessi tribulationem laverunt sto-

las suas in samjuine Agni; iisque albis amidi stolis, pal-

masque in inanibus gestantes ex laponiae oris venerunl, et

ante Ihronum Dei et in cpnspectu Agni conslituli serviunt

ei die ac nocte. Quod Ioannes in visione futurum praevi-

derat, nunc nobis factum supremo Sedis apostolicae magi-

sterio innotuit. Cum enim praeclarissimum iaponensium

Marlyrum cerlamen penes sacrorum Rituum Congregatio-

nem pluries ad trutinam vocatum fuisset, summi Pontificis

Yen. Inqocentii XI sa. me. Decreto sancitum est: Constare

de eorum Martyrio ex parte tyranni. Neque id satis erat

quoniam duo aeque graviora enucleanda remanebant Dubia,

scilicel: An constaret de Martyrio ex parte passorim; item-

que An et de quibus miraculis seu signis constaret in casu ;

ut egregios iaponenses pugiles inter Martyres Dei conservos

iam super astra locatos suspiceremus, eorumque Lypsana

sub altari reponerentur. Hoc, quod diu illustres Ordines

Praedicatorum, Franciscalium, Eremitarum Augustiniano-

rum, nec non praeclarae Societatis lesu Sodales, simulque
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laponiae ac finilimarum regionum Vicarii apostolici sum-

mis exoplaverant volis, Sanclissimus Dominus nosler Pius

Papa IX complevil. Causam enini super bisce dubiis bis

agitaci voluit in peculiaribus sacrorum Rituum Coiigrega-

tioiiis conventibus, ut ea iudiciaria servarelur forma, quae

ab iiiilio obtinuit. Sacri Ordinis buius seutenliam Sanctitas

Sua ralam babeus rile dccrevit quarto kalendas marlias

vertentis anni quoad priinum Duliium: Ila constare de Mar-

tirio ex parte passorim, ut in casa, de quo aqiliir, procedi

possit ad Beatificationem; et quoad alterumDubium: Consta-

re de signis IV, XII, XIII, XIV.

Poslquam Petrus per Pium Pontitìcem maximum loquu-

lus est, causa finita est. Attamen cadem Sanctitas Sua iussit

ut iuxta summorum Pontificum Constitutiones, sacrorum-

que canonum sauctiones ad actorum seriem perficiendam in

generalibus comitiis colligendis postremum discuteretur

Dubium: An stante Decreto ab Innocenlio XI sa. me. Ili